
 
 1 

  

 
Брпј: 3617-15/20        
Дана: 23.04.2020. 
 
 

На пснпву чл. 55, 57 и 116. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“,брпј 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матични брпј: 08023182 

ПИБ: 101651557 
Врста Наручипца: Јавнп предузеће-лпкална сампуправа 

интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
 

Објављује 
 

ПБАВЕШТЕОЕ 
П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

 УСЛУГA ИЗНАЈМЉИВАОА РАДНИКА ЈН 13/20 ПП   
 

Предмет јавне набавке су услуге – Услуга изнајмљиваоа радника ЈН 13/20 ОП.  
Назив и пзнака из ппштег речника набавке је: 79600000 – Услуге заппшљаваоа. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра је:  „најнижа ппнуђена цена“. 
Угпвпрена вреднпст (вреднпст угпвпра) је: 28.000.000,00 динара без ПДВ. 
Брпј примљених ппнуда: 2 (две). 
Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 4.382,92 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 4.124,37 без ПДВ. 
Највиша ппнуђена цена: 4.382,92 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена: 4.124,37 без ПДВ. 
 
Цена представља укупан збир јединичних брутп цена услуге пп раднпм сату извршипца без ПДВ и 
пна је кпришћена за рангираое ппнуда. 
 
Одлука п дпдели угпвпра је дпнета дана: 09.04.2020. гпдине.    
Угпвпр закључен дана: 21.04.2020. гпдине. 
Угпвпр је закључен са: группм ппнуђача „Лаборис ХРС“ доо, Радничка 51, Нови Сад и „Пптимум 
МВ-НС“ доо, Булевар цара Лазара 3, Нови Сад.   
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр ппчиое да се примеоује пд датума закључеоа и важи гпдину 
дана. 
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

